Постановление администрации города Пензы от 28.01.2014 №62

О внесении изменений в постановление главы администрации города Пензы от 24.06.2008 № 964 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых учреждениями и иными организациями города Пензы, по которым должен производиться учет в их предоставлении, в рамках бюджетных обязательств города Пензы»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 31 и 33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Внести в постановление главы администрации города Пензы от 24.06.2008 № 964 «Об утверждении Положения о порядке ведения перечня муниципальных услуг, оказываемых учреждениями и иными организациями города Пензы, по которым должен производиться учет в их предоставлении в, рамках бюджетных обязательств города Пензы» следующие изменения:

1.1. В пункте 38 приложения №2 к постановлению столбец «Потребитель муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Граждане пожилого возраста и инвалиды, граждане, находящиеся в трудной жизненной ситуации, а также дети-сироты, безнадзорные дети, дети, оставшиеся без попечения родителей; семьи, имеющие детей (в том числе многодетные семьи и семьи одиноких родителей), малоимущие граждане».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

3. Информационно-аналитическому отделу (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации г.Пензы в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Л.Ю. Рябихину.

Глава администрации города

Р.Б. Чернов